
Tavoite

Kaiken kansan musiikkikurssi, jossa opetusta ohjaa rakkaus pianomusiikkiin! Tehdään huipusti ilman akateemisia tutkintoja. 

Musikkurs där vi undervisar med kärlek till pianomusik! Vår destination är hög kvalitet med frihet till personliga målsättningar. 

Music coursel where we teach with love for piano music! Our ambition is high quality with freedom in individual goals.

Kohderyhmä

Kurssi on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat 
- oppia soittamaan pianoa 
- jatkaa ehkä jopa vuosia sitten keskeytynyttä harrastusta 
- kehittyä paremmiksi pianisteiksi ja hioa omia soittotaitoja eri osa-alueilla 
- oppia tekemään omaa musiikkia tai kehittää omia improvisaatiotaitoja 
- valmentautua ammattiopintojen pääsykokeisiin 
- hioa omaa konserttiohjelmistoa 
- laajentaa pianomusiikin eri tyylilajien tuntemista 

Opetus suunnitellaan jokaisen opiskelijan omalta taitotasolta lähteväksi kehityspoluksi. Opetus koostuu omista henkilökohtaisista
oppitunneista ja yhteisistä ryhmätunneista. Ryhmätuntien yhteydessä järjestetään myös esiintymistilaisuuksia.

Sisältö

Pianokurssin lukuvuosi koostuu neljästä moduulista, joista jokainen sisältää valinnan mukaan joko 6 x 45 min tai 6 x 60 min
yksityisopetusta sekä yhden ryhmäopetusviikonlopun. Kurssilla voi opiskella koko lukuvuoden tai osallistua vaikkapa vain yhteen
moduuliin. Omien henkilökohtaisten soittotuntien aikataulu voidaan tarvittaessa sopia joustavasti, jos esimerkiksi asut kauempana
Kokkolan alueelta ja haluat käydä tunneilla harvemmin kuin kerran viikossa. 

Pianokurssi on suunnattu pääasiassa aikuisille ja yli 12-vuotiaille lapsille ja nuorille. Kurssi voi olla väylä kohti musiikkiopintoja taiteen
perusopetuksessa tai ammattiopinnoissa. Pianokurssi tarjoaa avoimen mahdollisuuden harrastaa pianon soittamista alkeista huipputasolle
asti. Kurssipaikat täytetään ilmoittautuisjärjestyksessä. Moduulin toteutuminen edellyttää vähintään 6 oppilasta. 

Lukuvuosi 2024-25 koostuu neljästä moduulista: 

Moduuli 1 2.9.-13.10.2024, ryhmäopetus 12.-13.10. 
Moduuli 2 21.10.-8.12.2024, ryhmäopetus 7.-8.12. 
Moduuli 3 13.1.-23.2.2025, ryhmäopetus 22.-23.2. 
Moduuli 4 3.3.-27.4.2024, ryhmäopetus 26.-27.4. 

Pianokurssille on jatkuva haku! Uusia opiskelijoita voidaan ottaa pitkin lukuvuotta, mikäli oppilaspaikkoja on vapaaa. Ilmoittautumiset
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viimeistään 2 viikkoa ennen kunkin moduulin alkua!

Lisätietoja

Pianonsoiton opettajana Urkuakatemiassa on Pia Lempiälä. Pia on valmistunut Keski-Pohjanmaan konservatoriosta pianonsoiton
opettajaksi (1996) ja tehnyt pianosta jatkotutkinnon/A-kurssin (2001). Lisäksi Pia on päivittänyt opintojaan Centria-ammattikorkeakoulussa
valmistuen musiikkipedagogiksi (2023). Pia on työskennellyt vuodesta 1998 lähtien pianonsoitonopettajan/säestäjän virassa Ylivieskan
seudun musiikkiopistossa. Tuntiopettajana hän on toiminut mm. Keski-Pohjanmaan konservatoriossa, Yrkeshögskolan Noviassa ja
Kaustisen musiikkilukiossa. Opetustyön lisäksi Pia on esiintynyt pianistina lied- ja kamarimusiikin parissa, avustanut mm. Keski-Pohjanmaan
kamariorkesteria, Kokkolan orkesteria, Keski-Pohjanmaan kamarikuoroa ja Seinäjoen kaupunginorkesteria sekä toiminut pianistina
Guardia Nueva orkesterissa. Poikkitaiteelliset projektit ovat lähellä Pian sydäntä. 

Undervisning också på svenska! Fråga gärna mer. 
Teaching also in English! Ask for more information. 

Peruspaketti 
150/200 euroa/moduuli (45/60 min soittotunnit) 
525/700 euroa koko lukuvuosi (sis. neljä moduulia) 

Lisätietoja: 
Keski-Pohjanmaan kansanopisto 
info.kansanopisto@kpedu.fi 

044 7250 701/Minna Poutanen 
minna.poutanen@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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